
219247-2024 Page 1/15

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 219247-2024 - Result

Poland – Miscellaneous food products – Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do 
placówek oświatowych Gminy Mogilno
OJ S 74/2024 15/04/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

Buyer
Official name: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Mogilnie
Legal type of the buyer: Local authority
Activity of the contracting authority: General public services

2. Procedure

Procedure
Title: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do placówek oświatowych Gminy 
Mogilno
Description: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych 
do placówek oświatowych Gminy Mogilno. 2. Zamówienia zostało podzielone na 6 pakietów. 
Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia, na które Wykonawca może złożyć 
ofertę. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia -1- znajduje się w załączniku nr 2 - 
Formularzu asortymentowo-cenowym (pakiet 1-6). 3. 3. Przedmiot zamówienia musi spełniać 
wymagania określone Ustawą o bezpieczeństwie żywności i żywienia z dnia 25 sierpnia 2006 
r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 2132 Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę produktów 
podzielonych na 6 pakietów: Pakiet I WARZYWA, OWOCE, JAJA Pakiet II MIĘSO, DRÓB, 
WĘDLINY Pakiet III ARTYKUŁY SPOŻYWCZE Pakiet IV RYBY, MROŻONKI Pakiet V 
PRODUKTY MLECZNE Pakiet VI PIECZYWO w szacunkowej ilości wskazanej w formularzu 
asortymentowo-cenowym (z podziałem na poszczególne pakiety od I do VI). Przedmiot 
zamówienia obejmuje również usługi – dowóz zamówionych towarów przez Wykonawcę do 
poszczególnych placówek oświatowych, które złożą zamówienie i ich rozładowanie. Zespół 
Obsługi Szkół i Przedszkoli prowadzi niniejsze postępowanie w imieniu placówek oświatowych 
Gminy Mogilno: 1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mogilnie ul. Powstańców WLKP 33, 88-
300 Mogilno 2) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr2 w Mogilnie ul. Sądowa 13, 88-300 Mogilno 
3) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mogilnie ul. Piłsudskiego 16, 88-300 Mogilno 4) Szkoła 
Podstawowa w Gębicach Marcinkowo 72, 88-330 Gębice 5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Padniewie Padniewo 54, 88-300 Mogilno 6) Szkoła Podstawowa w Kwieciszewie Kwieciszewo 
45, 88-321 Kwieciszewo 7) Przedszkole Nr 1 w Mogilnie ul. Korczaka 1, 88-300 Mogilno 8) 
Przedszkole Nr 2 w Mogilnie ul. Moniuszki 4, 88-300 Mogilno 9) Przedszkole Nr 3 w Mogilnie 
ul. Konopnickiej 15, 88-300 Mogilno 10) Przedszkole w Gębicach ul. Rynek 11, 88-330 Gębice 
11) Przedszkole w Wylatowie Wylatowo 66, 88-342 Wylatowo 12) Żłobek w Mogilnie ul. 
Konopnickiej 15a, 88-300 Mogilno
Procedure identifier: 10826984-29d1-4bd8-b601-3a801cd29534
Internal identifier: ZOSIP.261.1.2024.AB
Type of procedure: Open
The procedure is accelerated: no
Main features of the procedure: przetarg nieograniczony, procedura opisana w SWZ i w 
ustawie Pzp

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/219247-2024


219247-2024 Page 2/15

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 15800000 Miscellaneous food products

Place of performance
Postal address: ul. Narutowicza 1a  
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Additional information: Miasta realizacji poszczególnych części są podane w SWZ i w 
załącznikach do SWZ

General information
Legal basis:
Directive 2014/24/EU

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: Warzywa, owoce, jaja
Description: Pakiet I Warzywa, owoce, jaja - Dostawa do placówek oświatowych Gminy 
Mogilno warzyw, owoców i jaj w szacunkowej ilości wskazanej w formularzu asortymentowo-
cenowym. Przedmiot zamówienia obejmuje również usługi – dowóz zamówionych towarów 
przez Wykonawcę do poszczególnych placówek oświatowych, które złożą zamówienie i ich 
rozładowanie.
Internal identifier: Część 1

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 03100000 Agricultural and horticultural products
Options:
Description of the options: Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji. Zakres opcji 
obejmuje do 10% przedmiotu zamówienia w zakresie wymienionym w formularzu 
asortymentowo-cenowym – załączniku nr 2 do SWZ. Opcja będzie realizowana po cenach 
jednostkowych nie wyższych od cen określonych w formularzu asortymentowo-cenowym.

Place of performance
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Additional information: Placówki oświatowe Gminy Mogilno: Mogilno, Padniewo, Gębice, 
Kwieciszewo, Wylatowo

Estimated duration
Start date: 01/04/2024
Duration end date: 31/03/2025

Award criteria
Criterion:
Type: Price



219247-2024 Page 3/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Description: cena oferty brutto
Weight (percentage, exact): 60

Criterion:
Type: Quality
Description: Częstotliwość dostaw
Weight (percentage, exact): 20

Criterion:
Type: Quality
Description: Termin płatności
Weight (percentage, exact): 20

Terms of procurement
Information about review deadlines: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi 
się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Lot: LOT-0002
Title: Mięso, drób, wędliny
Description: Dostawa do placówek oświatowych Gminy Mogilno mięsa, drobiu, wędlin w 
szacunkowej ilości wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym. Przedmiot zamówienia 
obejmuje również usługi – dowóz zamówionych towarów przez Wykonawcę do 
poszczególnych placówek oświatowych, które złożą zamówienie i ich rozładowania
Internal identifier: Część 2

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 15100000 Animal products, meat and meat products
Options:



219247-2024 Page 4/15

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Description of the options: Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji. Zakres opcji 
obejmuje do 10% przedmiotu zamówienia w zakresie wymienionym w formularzu 
asortymentowo-cenowym – załączniku nr 2 do SWZ. Opcja będzie realizowana po cenach 
jednostkowych nie wyższych od cen określonych w formularzu asortymentowo-cenowym.

Place of performance
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Additional information: Placówki oświatowe Gminy Mogilno: Mogilno, Padniewo, Gębice, 
Kwieciszewo, Wylatowo

Estimated duration
Start date: 01/04/2024
Duration end date: 31/03/2025

Award criteria
Criterion:
Type: Price
Description: cena oferty brutto
Weight (percentage, exact): 60

Criterion:
Type: Quality
Description: Częstotliwość dostaw
Weight (percentage, exact): 20

Criterion:
Type: Quality
Description: Termin płatności
Weight (percentage, exact): 20

Terms of procurement
Information about review deadlines: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi 
się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system



219247-2024 Page 5/15

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Lot: LOT-0003
Title: Artykuły spożywcze
Description: Dostawa do placówek oświatowych Gminy Mogilno artykułów spożywczych w 
szacunkowej ilości wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym. Przedmiot zamówienia 
obejmuje również usługi – dowóz zamówionych towarów przez Wykonawcę do 
poszczególnych placówek oświatowych, które złożą zamówienie i ich rozładowanie.
Internal identifier: Część 3

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 15800000 Miscellaneous food products
Options:
Description of the options: Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji. Zakres opcji 
obejmuje do 10% przedmiotu zamówienia w zakresie wymienionym w formularzu 
asortymentowo-cenowym – załączniku nr 2 do SWZ. Opcja będzie realizowana po cenach 
jednostkowych nie wyższych od cen określonych w formularzu asortymentowo-cenowym.

Place of performance
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Additional information: Placówki oświatowe Gminy Mogilno: Mogilno, Padniewo, Gębice, 
Kwieciszewo, Wylatowo

Estimated duration
Start date: 01/04/2024
Duration end date: 31/03/2025

Award criteria
Criterion:
Type: Price
Description: cena oferty brutto
Weight (percentage, exact): 60

Criterion:
Type: Quality
Description: Częstotliwość dostaw
Weight (percentage, exact): 20

Criterion:
Type: Quality
Description: Termin płatności
Weight (percentage, exact): 20

Terms of procurement



219247-2024 Page 6/15

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Information about review deadlines: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi 
się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Lot: LOT-0004
Title: Ryby, mrożonki
Description: Dostawa do placówek oświatowych Gminy Mogilno ryb, mrożonek w szacunkowej 
ilości wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym. Przedmiot zamówienia obejmuje 
również usługi – dowóz zamówionych towarów przez Wykonawcę do poszczególnych 
placówek oświatowych, które złożą zamówienie i ich rozładowanie.
Internal identifier: Część 4

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 15220000 Frozen fish, fish fillets and other fish meat
Options:
Description of the options: Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji. Zakres opcji 
obejmuje do 10% przedmiotu zamówienia w zakresie wymienionym w formularzu 
asortymentowo-cenowym – załączniku nr 2 do SWZ. Opcja będzie realizowana po cenach 
jednostkowych nie wyższych od cen określonych w formularzu asortymentowo-cenowym.

Place of performance
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Additional information: Placówki oświatowe Gminy Mogilno: Mogilno, Padniewo, Gębice, 
Kwieciszewo, Wylatowo

Estimated duration
Start date: 01/04/2024
Duration end date: 31/03/2025



219247-2024 Page 7/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Award criteria
Criterion:
Type: Price
Description: cena oferty brutto
Weight (percentage, exact): 60

Criterion:
Type: Quality
Description: Częstotliwość dostaw
Weight (percentage, exact): 20

Criterion:
Type: Quality
Description: Termin płatności
Weight (percentage, exact): 20

Terms of procurement
Information about review deadlines: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi 
się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Lot: LOT-0005
Title: Produkty mleczne
Description: Dostawa do placówek oświatowych Gminy Mogilno produktów mlecznych w 
szacunkowej ilości wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym. Przedmiot zamówienia 
obejmuje również usługi – dowóz zamówionych towarów przez Wykonawcę do 
poszczególnych placówek oświatowych, które złożą zamówienie i ich rozładowanie.
Internal identifier: Część 5

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 15500000 Dairy products
Options:



219247-2024 Page 8/15

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Description of the options: Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji. Zakres opcji 
obejmuje do 10% przedmiotu zamówienia w zakresie wymienionym w formularzu 
asortymentowo-cenowym – załączniku nr 2 do SWZ. Opcja będzie realizowana po cenach 
jednostkowych nie wyższych od cen określonych w formularzu asortymentowo-cenowym.

Place of performance
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Additional information: Placówki oświatowe Gminy Mogilno: Mogilno, Padniewo, Gębice, 
Kwieciszewo, Wylatowo

Estimated duration
Start date: 01/04/2024
Duration end date: 31/03/2025

Award criteria
Criterion:
Type: Price
Description: cena oferty brutto
Weight (percentage, exact): 60

Criterion:
Type: Quality
Description: Częstotliwość dostaw
Weight (percentage, exact): 20

Criterion:
Type: Quality
Description: Termin płatności
Weight (percentage, exact): 20

Terms of procurement
Information about review deadlines: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi 
się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system



219247-2024 Page 9/15

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Lot: LOT-0006
Title: Pieczywo
Description: Dostawa do placówek oświatowych Gminy Mogilno pieczywa w szacunkowej 
ilości wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym. Przedmiot zamówienia obejmuje 
również usługi – dowóz zamówionych towarów przez Wykonawcę do poszczególnych 
placówek oświatowych, które złożą zamówienie i ich rozładowanie.
Internal identifier: Część 6

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 15810000 Bread products, fresh pastry goods and cakes
Options:
Description of the options: Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji. Zakres opcji 
obejmuje do 10% przedmiotu zamówienia w zakresie wymienionym w formularzu 
asortymentowo-cenowym – załączniku nr 2 do SWZ. Opcja będzie realizowana po cenach 
jednostkowych nie wyższych od cen określonych w formularzu asortymentowo-cenowym.

Place of performance
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Additional information: Placówki oświatowe Gminy Mogilno: Mogilno, Padniewo, Gębice, 
Kwieciszewo, Wylatowo

Estimated duration
Start date: 01/04/2024
Duration end date: 31/03/2025

Award criteria
Criterion:
Type: Price
Description: cena oferty brutto
Weight (percentage, exact): 60

Criterion:
Type: Quality
Description: Częstotliwość dostaw
Weight (percentage, exact): 20

Criterion:
Type: Quality
Description: Termin płatności
Weight (percentage, exact): 20

Terms of procurement



219247-2024 Page 10/15

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Information about review deadlines: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi 
się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 1 568 930,83 PLN

Result lot ldentifier: LOT-0001
At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner:
Official name: Firma Handlowa Sezam
Tender:
Tender identifier: Oferta nr 1 - Pakiet 1
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the result: 323 204,25 PLN
Subcontracting value is known: no
Subcontracting percentage is known: no
Contract information:
Identifier of the contract: Umowa nr 1/2024
Title: Umowa nr 1/2024 - Pakiet nr 1
Date on which the winner was chosen: 22/03/2024
Date of the conclusion of the contract: 03/04/2024
The contract is awarded within a framework agreement: no

Result lot ldentifier: LOT-0002
At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner:
Official name: TRANSHURT Arkadiusz Filmut



219247-2024 Page 11/15

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Tender:
Tender identifier: Oferta nr 1 - Pakiet 2
Identifier of lot or group of lots: LOT-0002
Value of the result: 425 793,00 PLN
Subcontracting value is known: no
Subcontracting percentage is known: no
Contract information:
Identifier of the contract: Umowa nr 2/2024
Title: Umowa nr 2/2024 - Pakiet nr 2
Date on which the winner was chosen: 22/03/2024
Date of the conclusion of the contract: 03/04/2024
The contract is awarded within a framework agreement: no

Result lot ldentifier: LOT-0003
At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner:
Official name: Aber sp. z o.o.
Tender:
Tender identifier: Oferta nr 1 - Pakiet 3
Identifier of lot or group of lots: LOT-0003
Value of the result: 330 351,03 PLN
Subcontracting value is known: no
Subcontracting percentage is known: no
Contract information:
Identifier of the contract: Umowa nr 3/2024
Title: Umowa nr 3/2024 - Pakiet nr 3
Date on which the winner was chosen: 22/03/2024
Date of the conclusion of the contract: 27/03/2024
The contract is awarded within a framework agreement: no

Result lot ldentifier: LOT-0004
At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner:
Official name: Unifreeze Sp. z o.o.
Tender:
Tender identifier: Oferta nr 1 - Pakiet 4
Identifier of lot or group of lots: LOT-0004
Value of the result: 155 857,23 PLN
Subcontracting value is known: no
Subcontracting percentage is known: no
Contract information:
Identifier of the contract: Umowa nr 4/2024
Title: Umowa nr 4/2024 - Pakiet nr 4
Date on which the winner was chosen: 22/03/2024
Date of the conclusion of the contract: 03/04/2024
The contract is awarded within a framework agreement: no

Result lot ldentifier: LOT-0005



219247-2024 Page 12/15

8.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner:
Official name: TRANSHURT Arkadiusz Filmut
Tender:
Tender identifier: Oferta nr 1 - Pakiet 5
Identifier of lot or group of lots: LOT-0005
Value of the result: 240 733,32 PLN
Subcontracting value is known: no
Subcontracting percentage is known: no
Contract information:
Identifier of the contract: Umowa nr 5/2024
Title: Umowa nr 5/2024 - Pakiet nr 5
Date on which the winner was chosen: 22/03/2024
Date of the conclusion of the contract: 03/04/2024
The contract is awarded within a framework agreement: no

Result lot ldentifier: LOT-0006
At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner:
Official name: PPH Plantrem sp. z o.o.
Tender:
Tender identifier: Oferta nr 1 - Pakiet 6
Identifier of lot or group of lots: LOT-0006
Value of the result: 92 992,00 PLN
Subcontracting value is known: no
Subcontracting percentage is known: no
Contract information:
Identifier of the contract: Umowa nr 6/2024
Title: Umowa nr 6/2024 - Pakiet nr 6
Date on which the winner was chosen: 22/03/2024
Date of the conclusion of the contract: 03/04/2024
The contract is awarded within a framework agreement: no

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Mogilnie
Registration number: 5571664842
Department: Dział zamówień publicznych
Postal address: ul. Narutowicza 1a  
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Contact point: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Mogilnie
Email: oswiata@gmail.com
Telephone: 523152769

mailto:oswiata@gmail.com


219247-2024 Page 13/15

8.1.

8.1.

8.1.

Internet address: https://zosip.bip.net.pl/
Information exchange endpoint (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zosip_mogilno
Buyer profile: https://platformazakupowa.pl/pn/zosip_mogilno
Roles of this organisation: 
Buyer

ORG-0002
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Registration number: 5262239325
Department: sekretariat KIO
Postal address: ul. Postępu 17a  
Town: Warszawa
Postcode: 02-676
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587701
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/
Information exchange endpoint (URL): https://www.uzp.gov.pl/
Roles of this organisation: 
Review organisation
Organisation providing more information on the review procedures

ORG-0004
Official name: Firma Handlowa Sezam
Registration number: 5562736105
Postal address: Wiecanowo 3  
Town: Mogilno
Postcode: 88-300
Country subdivision (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Country: Poland
Email: wslgunerka@wp.pl
Telephone: 661018617
Roles of this organisation: 
Tenderer
Beneficial owner: 
Nationality of the owner: POL
Winner of these lots: LOT-0001

ORG-0005
Official name: TRANSHURT Arkadiusz Filmut
Registration number: 6652523052
Postal address: ul. Spółdzielców 20  
Town: Konin
Postcode: 62-510
Country subdivision (NUTS): Koniński (PL414)
Country: Poland
Email: tranhurt@transhurt.com
Telephone: 632456271
Roles of this organisation: 
Tenderer

https://zosip.bip.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zosip_mogilno
https://platformazakupowa.pl/pn/zosip_mogilno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:wslgunerka@wp.pl
mailto:tranhurt@transhurt.com


219247-2024 Page 14/15

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Winner of these lots: LOT-0002 LOT-0005

ORG-0006
Official name: Aber sp. z o.o.
Registration number: 7392935337
Postal address: ul. Przemysłowa 8  
Town: Bydgoszcz
Postcode: 85-758
Country subdivision (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Country: Poland
Email: tele@aber.pl
Telephone: 502256009
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0003

ORG-0007
Official name: Unifreeze Sp. z o.o.
Registration number: 8740003979
Postal address: Miesiączkowo 110  
Town: Górzno
Postcode: 87-320
Country subdivision (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Country: Poland
Email: justyna.skiczynska@unifreeze.com.pl
Telephone: 564988811
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0004

ORG-0008
Official name: PPH Plantrem sp. z o.o.
Registration number: 5570003400
Postal address: ul. Foluska 2  
Town: Trzemeszno
Postcode: 62-240
Country subdivision (NUTS): Poznański (PL418)
Country: Poland
Email: plantrem@onet.eu
Telephone: 614154399
Roles of this organisation: 
Tenderer
Beneficial owner: 
Nationality of the owner: POL
Winner of these lots: LOT-0006

11. Notice information

Notice information
Notice identifier/version: 94533a74-66aa-4fab-86ab-c72cd23c2360 - 01
Form type: Result

mailto:tele@aber.pl
mailto:justyna.skiczynska@unifreeze.com.pl
mailto:plantrem@onet.eu


219247-2024 Page 15/15

11.2.

Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice dispatch date: 12/04/2024 09:33:28 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Polish

Publication information
Notice publication number: 219247-2024
OJ S issue number: 74/2024
Publication date: 15/04/2024


